ANEPUTUB/AUKECTHB 50Mmn

Jlumonyenno Nancp Mab6
BuwHésasa Hanueka
MpsaHas ManuHoBKa
XpeHoByxa

baHaHoBbIA NUKép
LHanc rpywa

LlHanc cnuBa
firepmeiicTep

MopTo py6u 75mn

BOAKA 50mn

3épHa cesepa
MamoHT
dDuHnanaua

BUCKU 50mn

bYPBbOH

IOxum 6um

Oxek [lennenc
Byntopa Pe3ses
WPNAHANA
bywmunc

I xeAMCOH
LIOTNAHANA
banaHTaiHc
0ZIHOCOJI010Bblid
AxkeHTowwan Amepukad OAK
CuHrNTOH 12 net
Nadppoir 10 net

POM 50mn

bap6apoc

BEPMYT 100mn

MapTuHun bbsiHko
MapTunu Pocco
MapTtunu ®ueppo
MapTtuimn 3kcTa gpai
Kamnapu

39
39
390
390
390
650
650
520
910

o o

190
240
390

480
950
840

480
580

480

890
890

1250

450

540
540
540
540
790

LLE PUB

TEKWJIJTA 50Mmn

Xoce Ky3pBso cunbBep

KOHbAK 50mn

Apapar 5*
Kypsasbe VS

JIUKEPBI 50Mn

Cambyka
beinuec

BMHA 10 bOKAJIAM 150mn

KpacHoe cyxoe
benoe cyxoe
Mpocceko

*M10 HAINYMIO YTOYHMTE Y OPULINAHTA

KOKTEW/IU

Aneponb

Cekc Ha nnsxe
MopHctap MapTuhu
Jloxr annenp
IDKMH TOHUK
KpacHas nnowagp
Herpouu
Mapraputa
Fony6bie raBaiin
benblil pycckui

IOTbI 50mn

b-52

ManeHbKunit Ky3He4uK
3enéHblil MeKcUKaHel
Pbixas cobaka

Naiidp wot

350Mmn
350mn
160mn
350mn
350mn
120mn
150mn
120mn
350mn
150mn

510

450

-850

480
480

490
490
590

690
690
790
790
690
790
700
690
730
650

950
950
950
950
950



KODE

3CMPECCO
AMEPWKAHO
KAMY41HO

NATTE

®NIT YAUT
N1BOIHOIA 3CNPECCO
PA® KOOE

JIMMOHAZbI 400MN

MOXUTO /A
MAHI0-MAPAKYS
AroHbIiA
WMBUPHbIN

MOJIOYHbIE KOKTEUIN 400M1

BAHWUNbHbINA
MAJTMHOBbIiA
bAHAHOBbBIN

BOJA/COKHU

BOJIA BE3 TA3A/C TA30M
KOKA KOJIA/®AHTA
TOHUK

PEQ BYNI

COKHW B accopTtumenTe
®PELLI ANENbCWHOBBIN
MOPC KNHOKBEHHbIN

COrPEBAHOLLUE HATUTKK

YANA

accawm, 3pn rpeii, ceH4a, XXacMuH,
MOJI0YHbIIA YNYH, XXEHbLUEHD,
TpaBsHoi c6op, nyap

OBJIEMUXOBbIN YAN
ArogHbINA YAN
4UMBUPHbIN YAN
MUHTBEWH B/A

40Mn
170MN
200Mn
200MNn
250MN

oM
200Mn

500MN
330Mn
250MI1
250MNn
250MN
250MN
250 MI

500mn

500M1
500MNn
500MNn
200Mn

220
250
300
320
350
300
350

490
490
490
490

950
550
550

360
350
300
350
280
350
280

450

990
990
990
490

Lk E
PUB

+] 916 052 43 63



